GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁà&MBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 133/20,  17

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI

da Lei Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 -- NOMEAR o Sr. VICTOR BRUNO AMARO BEZERRA, portador do RG n°

20040980732-50 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 034.546.013-80, ao cargo de

COORDENADOR MATERIAL E PATRIMONIO do Município.

Ii - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

Ii! Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇ0 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 02 de fevereiro de 2017.

iÃS()

DA CHAGAS PARENT ACUIAR
Cf

Prefeito Municipal